quindeciin diespost susceptioiiera lilteraruin nostra-
rnm nolueriut acquiescere, ipsos auctorilalc noslra
excoinmunicalos deiiuniies, et facias sicul excont-

" municatos attenlius evilari; nisi forle eos videris

amplius suslinendos. Nos enim vieinis cpiscupis.
dedimus in inanrialis ut seritentiam ttiam obscr-
vent firmiter-, et faciaut inviolabililer observari; et
clericos qui conlra inlerdiclum luuin in terra San-
soiiesca scieuier canlaverint excommunicenl, et
(aciant sicut excommunicatos vitari. Voluniatein

siquidem et fervens desiderium gerimus personam
luam sincera in Domino et speciali chariiaie dili-

gere, et jura monasterii tui tanquain nostri specia-
lis et proprii altenta solliciludine conservare. De

(50) Prisneium monasterium quodnam fuerit om-
nino me laiet, inaximeque duhilo aii adhuc sub-
sisiut.
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yisitatione autem tua affectioni luse gratiarum refe-

rimtis aciiones. .'....-.

, Datum-Tusculani iv Nonas Octobris.

, CM.XC.. .; ,-

Ad Nonantulqnos. — De eorum wrealieno levandq
el disciplina in monasterio emendanda.'

(Tiiscularii, Dec. 15.)

•"""•,'[TIRABOSCHI,Sioria di Nonaniqla, II, 274.]'
Aiexandeirepiscopus, servus servOrum Dei, dile-

ciis fijiis abbali et fral-ribus monasierii Nonaiiiulani,

proceribus el aliis yassadisaique hominibus ejusdem

monasterii, saluiein et apostolicam benediciionem-

Ailendentes onera el pressuras, quibus jam di-

tium monasterium vebemeuler aflligilur, conside-

rames eliam qtiomodo in spiritualibus sit et lem-

poralibus diminulum atque atlritum, quod olim

niulia religione el honeslaie florere solebat, el ma-

gnis abundare diviiiis, eps contritioni el egestali

pro noslri officii debito quadam speciali affectione

"compaiiiriur,et ad e]us reVelationemarctiofi sludio

et sulliciludiiie provocamur. Inde est quod nos di-

leclofilio nostro i[ldebrando] basiliceeXII Aposlolo-

rum presbytero cardinali (51) apostolicaesedis legato
dedimus iii mandatis ul ad locum ipsura accedens

illos veslrum, de quibus magis expedire viderit

ibidem simul facial convenire, et cum cis delibera-

tione et consilio liabito ila provideat et disponal,

quod universa ipsius monasierii debila valeanl

solvi; et monaslerium in religionis ordinem refor-

raari, Ideoque universilali veslrae per aposiolica

scripla praecipiendo mandamus qualenus ad voca-

tioneui illius quos accedatis, el universi ei ad

reformalionem ejusdem nionasterii el ad revelatio-

nem debitorum consilium robur el auxilium miNi-